相关议案。详情请见2014年12月8日刊登于巨潮资讯网的公告，公告编号：2014-073。

11、双成药业决定终止实施超募资金投资项目“固体制剂项目”，调整超募资金投资项目

“新建冻干第四车间项目”投资总额，并使用部分节余募集资金对全资子公司宁波双成增资及

实施“抗肿瘤药物和口服固体制剂产品的研发和生产项目” 。详情请见2014年12月25日刊登于

巨潮资讯网的公告，公告编号：2014-084、2014-085、2014-086。

12、公司与宁波杭州湾新区开发建设管理委员会签订了《投资协议书》及《关于海南双

成药业股份有限公司项目的补充协议书》，拟在“抗肿瘤药物和口服固体制剂产品的研发和生

产项目” 的基础上继续实施 “注射剂产品的研发和生产项目”。 详情请见2014年12月31日刊登

于巨潮资讯网的公告，公告编号：2014-088。

十一、公司子公司重要事项

√ 适用 □ 不适用

1、宁波双成办理完成工商注册登记手续，并取得宁波市市场监督管理局颁发的筹建期《营

业执照》。详情请见2014年9月11日刊登于巨潮资讯网的公告，公告编号： 2014-057。

2、维乐药业通过海南省食品药品监督管理局认证检查，取得《药品经营质量管理规范认

证证书》（即《药品GSP认证证书》）。详情请见2014年9月30日刊登于巨潮资讯网的公告，

公告编号： 2014-064。

3、宁波双成完成相关工商变更登记手续，并取得了宁波市市场监督管理局换发的《营业

执照》。详情请见2014年10月29日刊登于巨潮资讯网的公告，公告编号： 2014-067。

4、宁波双成以总价人民币3,821万元竞得地块编号为甬新G-130#的国有建设用地使用权，

并且与慈溪市国土资源局签署了《成交确认书》。详情请见2014年12月8日刊登于巨潮资讯网

的公告，公告编号： 2014-075。

十二、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-12-25/1200493050.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-12-25/1200493050.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-12-25/1200493047.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-12-25/1200493047.PDF

海南双成药业股份有限公司 2014 年年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 90,858,678 50.48%   45,429,339  45,429,339 136,288,017 50.48%

1、其他内资持股 62,007,354 34.45%   31,003,677  31,003,677 93,011,031 34.45%

其中：境内法人持股 62,007,354 34.45%   31,003,677  31,003,677 93,011,031 34.45%

2、外资持股 28,851,324 16.03%   14,425,662  14,425,662 43,276,986 16.03%

其中：境外法人持股 28,851,324 16.03%   14,425,662  14,425,662 43,276,986 16.03%

二、无限售条件股份 89,141,322 49.52%   44,570,661  44,570,661 133,711,983 49.52%

1、人民币普通股 89,141,322 49.52%   44,570,661  44,570,661 133,711,983 49.52%

三、股份总数 180,000,000 100.00%   90,000,000  90,000,000 270,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   2013年年度权益分派方案在报告期内实施完毕。资本公积金转增股本后，公司总股本由

18,000万股增加至27,000万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   2013年年度权益分派方案已获2014年5月8日召开的2013年年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   2013年年度权益分派股权登记日为：2014年5月21日，除权除息日为：2014年5月22日，所

转股于2014年5月22日直接记入股东证券账户。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期公司执行2013年度的利润分配方案，以截至2013年12月31日公司总股本18,000万股

为基数，向全体股东每10股派发现金人民币2.00元（含税），同时以资本公积金向全体股东

每10股转增5股，转增后，公司总股本增加至27,000万股。以转增前的股份计算2014年度的每

股收益和稀释每股收益为0.33元，转增后每股收益和稀释每股收益为0.22元，下降33.33%；归

属于公司普通股股东的每股净资产转增前为4.96元，转增后为3.31元，下降了33.26%。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容